
zpracováno:

strana: 1 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

PŘÍJMY

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000011110000 000000    1 977 100,00   1 977 100,00    1 900 000,00Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č    1 600 000,00

000000000000011120000 000000     46 500,00    46 500,00     50 000,00Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v     50 000,00

000000000000011130000 000000     190 000,00    190 000,00     150 000,00Daň z příjmů fyz.osob z kapitá     150 000,00

000000000000011210000 000000    1 689 000,00   1 689 000,00    1 650 000,00Daň z příjmů práv.osob    1 650 000,00

000000000000011220000 000000     420 850,00    420 850,00      0,00Daň z příjmů právnických osob      0,00

000000000000012110000 000000    4 178 500,00   4 178 500,00    4 000 000,00Daň z přidané hodnoty    3 280 000,00

000000000000013340000 000000     4 800,00    4 800,00      0,00Odvody za odnětí půdy ze zeměd      0,00

000000000000013400000 000000     238 162,00    238 162,00     237 000,00Poplatek za provoz systému shromažď     236 650,00

000000000000013410000 000000     11 000,00    11 000,00     10 800,00Poplatek ze psů     10 800,00

000000000000013430000 000000     5 452,00    5 452,00     5 260,00Poplatek za užívání veřejného prostran     5 000,00

000000000000013610000 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Správní poplatky     5 000,00

000000000000013810000 000000     53 448,00    53 448,00     30 000,00Daň z hazardních her     30 000,00

000000000000013820000 000000      100,00     100,00      0,00Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý      0,00

000000000000015110000 000000     734 700,00    734 700,00     730 000,00Daň z nemovitostí     730 000,00

000098008000041110000 000000     20 980,00    20 980,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr     20 000,00

000098187000041110000 000000     30 623,00    30 623,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000000000000041120000 000000     150 700,00    150 700,00     165 700,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci s     150 700,00

000014004000041160000 000000     4 000,00    4 000,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

103133063000041160000 000000     29 459,94    29 459,94      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

103533063000041160000 000000     166 939,66    166 939,66      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000013101000141160000 000000     15 000,00    15 000,00     30 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104113013000141160000 000000     20 632,49    20 632,49      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104513013000141160000 000000     96 464,51    96 464,51      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000000304000041220000 000000     4 552,00    4 552,00      0,00Zdravotně handicapovaní žáci      0,00

000000090001041220000 000000     127 000,00    127 000,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000000000041290000 000000     2 500,00    2 500,00      0,00Ostatní neinvest.přij.transfer      0,00

000014984142442160000 000000     450 000,00    450 000,00      0,00Ostatní investiční přijaté transfery ze st      0,00

000000000000042220000 000000     136 125,00    136 125,00      0,00Investiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000000142442220000 000000     300 000,00    300 000,00      0,00Investiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000000000021311012 000000     115 000,00    115 000,00     100 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     115 000,00

000000000000021111031 000000     200 000,00    200 000,00     150 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     100 000,00

000000000000023242221 000000      200,00     200,00      0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra      0,00

000000000000023242310 000000     57 000,00    57 000,00     50 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     50 000,00

000000000000021112321 000000     5 930,00    5 930,00     5 910,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     5 930,00

000000000000023243314 000000     24 000,00    24 000,00     1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     1 000,00

000000000000021333349 000000     7 000,00    7 000,00     14 000,00Příjmy z MAME     7 000,00

000000000000021323392 000000     48 700,00    48 700,00     35 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     35 000,00

000000000000021333392 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí      0,00

000000000000023243392 000000     28 400,00    28 400,00     1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     1 000,00

000000000000021123399 000000     3 715,00    3 715,00     5 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     5 000,00

000000000000022123399 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Sankční platby přijaté od jiných subjekt      0,00

000000000000021323412 000000     6 000,00    6 000,00     6 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos     6 000,00

000000000000023243412 000000     38 200,00    38 200,00     1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     1 000,00

000000000000021323612 000000     510 984,00    510 984,00     510 984,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     510 984,00

000000000000023243612 000000     32 427,00    32 427,00     20 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra      0,00

000000000000021323613 000000     2 436,00    2 436,00     2 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     2 000,00

000000000000021113631 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000023223631 000000     13 600,00    13 600,00      0,00Přijaté pojistné náhrady      0,00

000000000000023243631 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra      0,00

000000000000021113632 000000     7 400,00    7 400,00     5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     5 000,00

000000000000021313639 000000     3 576,00    3 576,00     3 576,00Příjmy z pronájmu pozemků     2 936,00

000000000000023103639 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a      0,00

000000000000031113639 000000    3 300 000,00   3 300 000,00     800 000,00Příjmy z prodeje pozemků     800 000,00

000000000000021123722 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     5 000,00

000000000000023103723 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a     5 000,00



zpracováno:

strana: 2 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

PŘÍJMY

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000023243725 000000     100 300,00    100 300,00     100 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     80 000,00

000000000000021113745 000000     9 050,00    9 050,00     8 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     5 000,00

000000000000031135512 000000     22 000,00    22 000,00      0,00Příjmy z prodeje ostatního hmotného d      0,00

000000000000021116171 000000     7 750,00    7 750,00     7 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     7 000,00

000000000000023246171 000000     15 000,00    15 000,00     1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky     1 000,00

000000000000021416310 000000     3 500,00    3 500,00     2 000,00Příjmy z úroků (část)     2 000,00

000000000000021426310 000000     46 000,00    46 000,00      0,00Příjmy z podílů na zisku a div     40 000,00

000000000000041346330 000000    4 188 000,00   4 188 000,00      0,00Převody z rozpočtových účtů      0,00

000000000000041386330 000000     671 600,00    671 600,00      0,00Převody z vlastní pokladny      0,00

000000000000032016409 000000      0,00     0,00     929 600,00Příjmy z prodeje akcií      0,00

PŘÍJMY CELKEM 20 606 356,60 11 727 830,0020 606 356,609 711 000,00



zpracováno:

strana: 3 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000050211031 000000     13 800,00    13 800,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     8 000,00

000000000000051391031 000000     27 000,00    27 000,00     50 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051561031 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Pohonné hmoty a maziva      0,00

000000000000051392212 000000     18 700,00    18 700,00     18 700,00Nákup materiálu jinde nezařaze      0,00

000000000000051712212 000000     73 000,00    73 000,00     30 000,00Opravy a udržování     30 000,00

000000000000061212212 000000     500 000,00    500 000,00     800 000,00Budovy, haly a stavby     500 000,00

000000000000051542221 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Elektrická energie     3 000,00

000000000000061212221 000000     83 500,00    83 500,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000051932292 000000     7 000,00    7 000,00     7 000,00Výdaje na dopravní územní obslužnost     7 000,00

000000000000051392310 000000     5 000,00    5 000,00     15 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     15 000,00

000000000000051542310 000000     27 000,00    27 000,00     20 000,00Elektrická energie     7 000,00

000000000000051692310 000000     15 600,00    15 600,00     3 000,00Nákup služeb j. n.     3 000,00

000000000000051692321 000000     25 500,00    25 500,00     25 000,00Nákup služeb j.n.     25 000,00

000000000000051712321 000000     25 000,00    25 000,00     25 000,00Opravy a udržování     25 000,00

000000000000053292321 000000     6 040,00    6 040,00     6 320,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     6 040,00

000000000000051393111 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     15 000,00

000000000000051693111 000000     22 700,00    22 700,00     15 000,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051713111 000000     400 400,00    400 400,00     30 000,00Opravy a udržování     350 000,00

000000000001051713111 000000     127 000,00    127 000,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000090001051713111 000000     254 000,00    254 000,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000061213111 000000      0,00     0,00     200 000,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000051233117 000000     4 551,00    4 551,00      0,00Podlimitní technické zhodnocení      0,00

000000000000051693117 000000     8 200,00    8 200,00     15 000,00Nákup ostatních služeb     10 000,00

000000000000051713117 000000     11 800,00    11 800,00     40 000,00Opravy a udržování     40 000,00

000000000000053313117 000000     205 448,00    205 448,00     352 000,00Neinvestiční příspěvky zřízený     210 000,00

000000304000053313117 000000     4 552,00    4 552,00      0,00Neinvestiční příspěvky zřízený      0,00

103133063000053363117 000000     29 459,94    29 459,94      0,00Neinvestiční transfery zřízeným příspě      0,00

103533063000053363117 000000     166 939,66    166 939,66      0,00Neinvestiční transfery zřízeným příspě      0,00

000000000000054923117 000000     15 000,00    15 000,00     10 000,00Dary obyvatelstvu     12 500,00

000000000000059093117 000000     60 000,00    60 000,00      0,00vratka mylné platby      0,00

000000000000051713141 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000050213314 000000     18 900,00    18 900,00     18 000,00Ostatní osobní výdaje     17 000,00

000000000000051363314 000000     15 370,00    15 370,00     10 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     15 000,00

000000000000051393314 000000     1 600,00    1 600,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000051533314 000000     89 600,00    89 600,00     90 000,00Plyn     90 000,00

000000000000051543314 000000     45 500,00    45 500,00     50 000,00Elektrická energie     40 000,00

000000000000051683314 000000     3 000,00    3 000,00      0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko      0,00

000000000000052233326 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Neinvestiční transfery církvím a nábož     15 000,00

000000000000050413341 000000     12 300,00    12 300,00     13 000,00poplatek OSA      0,00

000000000000051693341 000000     2 700,00    2 700,00     2 000,00Nákup ostatních služeb     6 000,00

000000000000050213392 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Ostatní osobní výdaje     30 000,00

000000000000051233392 000000     20 000,00    20 000,00      0,00Podlimitní technické zhodnocení      0,00

000000000000051373392 000000     5 000,00    5 000,00     15 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     15 000,00

000000000000051393392 000000     30 000,00    30 000,00     50 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     30 000,00

000000000000051533392 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Plyn     40 000,00

000000000000051543392 000000     43 000,00    43 000,00     40 000,00Elektrická energie     35 000,00

000000000000051693392 000000     24 500,00    24 500,00     25 000,00Nákup ostatních služeb     25 000,00

000000000000051713392 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Opravy a udržování     30 000,00

000000000000050213399 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000000051383399 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej     20 000,00

000000000000051393399 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     30 000,00

000000000000051693399 000000     20 000,00    20 000,00     80 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000051753399 000000     4 494,00    4 494,00      0,00Pohoštění      0,00

000000000000051943399 000000     14 506,00    14 506,00     12 000,00Věcné dary      0,00

000000000000054923399 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Dary obyvatelstvu     15 000,00



zpracováno:

strana: 4 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051393412 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051533412 000000     25 000,00    25 000,00     25 000,00Plyn     25 000,00

000000000000051543412 000000     71 000,00    71 000,00     70 000,00Elektrická energie     60 000,00

000000000000051693412 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     10 000,00

000000000000051713412 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Opravy a udržování     15 000,00

000000000000052223419 000000     25 000,00    25 000,00     35 000,00Základní běžný účet     25 000,00

000000000000051393421 000000     14 000,00    14 000,00     20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     14 000,00

000000000000051693421 000000     9 100,00    9 100,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051753421 000000     2 200,00    2 200,00      0,00Pohoštění     6 000,00

000000000000051543612 000000     35 000,00    35 000,00     40 000,00Elektrická energie     35 000,00

000000000000051693612 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000051713612 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000051393631 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051543631 000000     69 000,00    69 000,00     75 000,00Elektrická energie     65 000,00

000000000000051693631 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051713631 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Opravy a udržování      0,00

000000000000050213632 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje     1 000,00

000000000000051543632 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Elektrická energie     1 000,00

000000000000051713632 000000     9 000,00    9 000,00     10 000,00Opravy a udržování     9 000,00

000000000000051693633 000000     12 500,00    12 500,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713633 000000      400,00     400,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000061213633 000000    2 769 915,00   2 769 915,00    24 509 502,00Budovy, haly a stavby    3 461 700,00

000000000000051663635 000000     17 000,00    17 000,00     10 000,00Konzultační, poradenské a práv     15 000,00

000000000000051693639 000000     100 800,00    100 800,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051793639 000000     3 300,00    3 300,00      0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené      0,00

000000000000053293639 000000     69 740,00    69 740,00     70 510,00Neinvestiční transfery veřejný     69 740,00

000000000000061213639 000000     44 000,00    44 000,00      0,00Kanalizace      0,00

000000000000061303639 000000    4 177 598,00   4 177 598,00     300 000,00Pozemky     965 000,00

000000000000051393722 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     1 000,00

000000000000051693722 000000     289 000,00    289 000,00     300 000,00Nákup ostatních služeb     289 000,00

000000000000053293722 000000     3 020,00    3 020,00     3 160,00Neinvestiční transfery veřejný3040     3 020,00

000000000000151693723 000000     37 200,00    37 200,00     37 900,00Odvoz plastů     28 000,00

000000000000251693723 000000     13 000,00    13 000,00     13 000,00Odvoz papíru     13 000,00

000000000000351693723 000000     4 000,00    4 000,00     4 000,00Odvoz skla     4 000,00

000000000000451693723 000000     1 100,00    1 100,00     1 100,00Odvoz kovů     1 000,00

000000000000551693723 000000     19 000,00    19 000,00     19 000,00Odvoz velkoobjemového kontejneru     19 000,00

000000000000651693723 000000     1 000,00    1 000,00      0,00čistění kanalizace      0,00

000000000000050113745 000000     586 296,00    586 296,00     670 000,00Plat zaměstn. při úklidu obce     600 000,00

000000000000150113745 000000     10 500,00    10 500,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000013101000150113745 000000     15 000,00    15 000,00     30 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104113013000150113745 000000     17 256,67    17 256,67      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104513013000150113745 000000     80 681,33    80 681,33      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000050213745 000000     10 300,00    10 300,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000000000000050313745 000000     147 300,00    147 300,00     170 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a př     150 000,00

000000000000150313745 000000     14 900,00    14 900,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104113013000150313745 000000     2 810,57    2 810,57      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104513013000150313745 000000     13 140,43    13 140,43      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

000000000000050323745 000000     55 000,00    55 000,00     60 000,00Povinné pojistné na veřejné zd     55 000,00

000000000000150323745 000000     7 900,00    7 900,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104113013000150323745 000000      565,25     565,25      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104513013000150323745 000000     2 642,75    2 642,75      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

000000000000050383745 000000     2 900,00    2 900,00     10 000,00Povinné pojistné na úrazové po     3 000,00

000000000000150383745 000000     1 100,00    1 100,00      0,00Povinné pojistné na úrazové pojištění      0,00

000000000000051323745 000000     4 151,00    4 151,00      0,00Ochranné pomůcky      0,00

000000000000051373745 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     40 000,00



zpracováno:

strana: 5 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051393745 000000     87 000,00    87 000,00     80 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     70 000,00

000000000000051563745 000000     74 000,00    74 000,00     60 000,00Pohonné hmoty a maziva     56 000,00

000000000000051673745 000000     4 000,00    4 000,00     5 000,00Služby školení a vzdělávání     4 000,00

000000000000051693745 000000     30 000,00    30 000,00     15 000,00Nákup ostatních služeb     30 000,00

000000000000051713745 000000     30 000,00    30 000,00     20 000,00Opravy a udržování     30 000,00

000000000000052224339 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Neinvestiční transfery spolkům      0,00

000000000000054924339 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Dary obyvatelstvu     3 000,00

000000000000052294350 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým     6 000,00

000014004000150195512 000000     2 719,00    2 719,00      0,00Ostatní platy      0,00

000000000000051375512 000000     8 439,00    8 439,00     15 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     15 000,00

000000000000151375512 000000     27 761,00    27 761,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051395512 000000     5 300,00    5 300,00     25 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000151395512 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000051565512 000000     4 300,00    4 300,00     11 500,00Pohonné hmoty a maziva     10 000,00

000000000000151565512 000000     2 115,00    2 115,00      0,00PHM zásahová jednotka SDH      0,00

000000000000051695512 000000     5 200,00    5 200,00      0,00Nákup ostatních služeb     5 000,00

000000000000151695512 000000     4 119,00    4 119,00      0,00Služby zásahová jednotka SDH      0,00

000014004000151695512 000000     1 281,00    1 281,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051715512 000000     55 625,00    55 625,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000151735512 000000     1 166,00    1 166,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00

000000000000052225512 000000     8 000,00    8 000,00      0,00Neinvestiční transfery spolkům     10 000,00

000000000000061235512 000000     950 000,00    950 000,00      0,00Dopravní prostředky     250 000,00

000000000042461235512 000000     158 300,00    158 300,00      0,00Dopravní prostředky      0,00

000000000142461235512 000000     300 000,00    300 000,00      0,00Dopravní prostředky      0,00

000014984142461235512 000000     450 000,00    450 000,00      0,00Dopravní prostředky      0,00

000000000000050236112 000000     453 101,00    453 101,00     500 000,00Odměny členů zastupitelstev ob     450 000,00

000000000000050326112 000000     40 900,00    40 900,00     45 000,00Povinné pojistné na veřejné zd     40 000,00

000098187000050216115 000000     24 181,00    24 181,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098187000051396115 000000     2 516,00    2 516,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000098187000051686115 000000     1 565,00    1 565,00      0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko      0,00

000098187000051736115 000000      489,00     489,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00

000098187000051756115 000000     1 872,00    1 872,00      0,00Pohoštění      0,00

000098008000050216118 000000     14 304,00    14 304,00      0,00Ostatní osobní výdaje     20 000,00

000098008000051396118 000000     2 534,00    2 534,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000098008000051686118 000000     1 863,00    1 863,00      0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko      0,00

000098008000051736118 000000      407,00     407,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00

000098008000051756118 000000     1 872,00    1 872,00      0,00Pohoštění      0,00

000000000000050116171 000000     300 000,00    300 000,00     300 000,00Platy zaměstnanců v pracovním     300 000,00

000000000000050216171 000000     25 000,00    25 000,00     25 000,00Ostatní osobní výdaje     25 000,00

000000000000050316171 000000     70 000,00    70 000,00     70 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a př     70 000,00

000000000000050326171 000000     24 900,00    24 900,00     28 000,00Povinné pojistné na veřejné zd     23 900,00

000000000000050386171 000000     1 500,00    1 500,00     2 000,00Povinné pojistné na úrazové po     1 100,00

000000000000051366171 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     5 000,00

000000000000051376171 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     30 000,00

000000000000051386171 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej      0,00

000000000000051396171 000000     50 000,00    50 000,00     50 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     50 000,00

000000000000051536171 000000     50 000,00    50 000,00     50 000,00Plyn     50 000,00

000000000000051546171 000000     25 000,00    25 000,00     30 000,00Elektrická energie     25 000,00

000000000000051566171 000000     10 000,00    10 000,00     5 000,00Pohonné hmoty a maziva     10 000,00

000000000000051616171 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Poštovní služby     2 000,00

000000000000051626171 000000     25 000,00    25 000,00     22 000,00Služby telekomunikací a radiok     25 000,00

000000000000151626171 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Telefon      0,00

000000000000051676171 000000     8 300,00    8 300,00     10 000,00Služby školení a vzdělávání     8 000,00

000000000000051686171 000000     73 000,00    73 000,00     60 000,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko     50 000,00

000000000000051696171 000000     41 000,00    41 000,00     40 000,00Nákup ostatních služeb     37 000,00



zpracováno:

strana: 6 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051716171 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000051726171 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Základní běžný účet     10 000,00

000000000000051736171 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)     10 000,00

000000000000051756171 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Pohoštění     10 000,00

000000000000053626171 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Základní běžný účet     5 000,00

000000000000051636310 000000     12 300,00    12 300,00     12 000,00Služby peněžních ústavů     12 000,00

000000000000051636320 000000     85 000,00    85 000,00     85 000,00Základní běžný účet     85 000,00

000000000000053456330 000000    4 831 600,00   4 831 600,00      0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům      0,00

000000000000053486330 000000     28 000,00    28 000,00      0,00Převody do vlastní pokladny      0,00

000000000000053656399 000000     420 850,00    420 850,00      0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a      0,00

VÝDAJE CELKEM 20 606 356,60 30 557 692,0020 606 356,609 711 000,00



zpracováno:

strana: 7 / 7

Obec Jakubov u Moravských Budějovic

10.01.2019Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.261 / Uc19so

IČO: 00289493

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20182018 2019Kap

FINANCOVÁNÍ

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000081150000 000000      0,00     0,00    18 829 862,00Změna stavu krátkodobých peněž      0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 0,00 18 829 862,000,000,00


